Приказ 65(41)

по МОУ Твердохлебовская  средняя общеобразовательная школа
 от 14 июня  2007 года

О переходе на новую систему оплаты  труда

В соответствии с приказом  отдела по образованию администрации Богучарского района №136 от 7.06.2007года « О переходе на новую систему оплаты труда работников образовательных учреждений  района» на  основе нормативно- подушевого финансирования приказываю:
1. Начать работу по переходу работников школы на новую систему оплаты труда на основе нормативно – подушевого финансирования с 1..09. 2007 года

2. Перевести на новую систему оплаты  труда учителей школы, директора, зам. директора по учебной работе, зам. директора по воспитательной работе на основе НСОТ в рамках выделенных субвенций с 01.09.2007года.

3. Штатное расписание школы привести в соответствие с фондом оплаты труда. Предупредить всех учителей о возможных сокращении штатов с 01.09.2007 года.

4. внести изменение в п.4 «Условия оплаты труда «Трудового договора сотрудников школы.

5. Переход на новую систему труда учителей   осуществить  в  соответствии Трудового кодекса РФ
6. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор школы : Демченко П.Н